

VÝKAZ VÝMĚR

Poř.	Typ	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01:									3 892 100
000: Vedlejší rozpočtové náklady									402 000
1.	SP	X32	Provedení sondy pro ověření hloubky uložení vodovodu	soubor	1,0	—	1,0	10 000,00	10 000
2.	SP	-10Aa0010-01	Průzkum, zkoušky, kontroly - geologický průzkum	Kč	1,0	—	1,0	20 000,00	20 000
3.	SP	-20Aa0030-02	Zpracování dokumentace pro provedení DPS	Kč	1,0	—	1,0	25 000,00	25 000
4.	SP	-20Aa0030-05	Související a další dokumenty - vytyčování stavby zhotovitelem	Kč	1,0	—	1,0	35 000,00	35 000
5.	SP	010Aa0010-01	Zpracování dokumentace skutečného provedení	kpl	1,0	—	1,0	45 000,00	45 000
6.	SP	010Aa0010-04	Zařízení staveniště (zřízení, odstranění)	kpl	1,0	—	1,0	50 000,00	50 000
7.	SP	X62	Zpracování havarijního a povodňového plánu	soubor	1,0	—	1,0	20 000,00	20 000
		X	Dopravní značení po dobu realizace stavby, odstranění stávajícího	soubor	1,0	—	1,0	50 000,00	47 000
8.	SP	R	Rezerva nákladů	soubor	1,0	—	1,0	150 000,00	150 000
001: Zemní práce									321 257
9.	SP	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 200 m2 - tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	62,0	—	62,0	285,00	17 670
10.	SP	113107123	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva, v ploše jednotlivě do 200 m2 - z kameniva hrubého drceného, tloušťka vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	62,0	—	62,0	410,00	25 420
11.	SP	113107123	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva, v ploše jednotlivě do 200 m2 - z kameniva hrubého drceného, tloušťka vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	62,0	—	62,0	385,00	23 870
12.	SP	113107112	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva, v ploše jednotlivě do 200 m2 - z kameniva těženého, tloušťka vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	78,0	—	78,0	150,00	11 700
13.	SP	132201201	Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 3, množství do 100 m3 - provizorní zatrubnění potoka	m3	10,0	—	10,0	425,00	4 250
14.	SP	132301201	Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 4, množství do 100 m3 - provizorní zatrubnění potoka	m3	10,0	—	10,0	550,00	5 500
15.	SP	132201209	Příplatek k cenám hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm za lepivost horniny - hornina 3	m3	10,0	—	10,0	15,00	150
16.	SP	132301209	Příplatek k cenám hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm za lepivost horniny - hornina 4	m3	10,0	—	10,0	26,00	260
17.	SP	132301201	Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 4, množství do 100 m3 - základy opěrných nábrežních zídek	m3	15,2	—	15,2	820,00	12 464
18.	SP	132401201	Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 5, množství jakékoliv - základy opěrných nábrežních zídek	m3	15,2	—	15,2	1 200,00	18 240
19.	SP	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů - hornina 3, množství do 100 m3 - propustek	m3	16,0	—	16,0	360,00	5 760
19.	SP	131301101	Hloubení nezapažených jam a zářezů - hornina 4, množství do 100 m3	m3	9,0	—	9,0	425,00	3 825
20.	SP	131401101	Hloubení nezapažených jam a zářezů - hornina 5, množství do 100 m3	m3	5,5	—	5,5	980,00	5 390



stavby VILDT s.r.o.
Drmoul 352
353 01 Mar. Lázně
IČ: 29118221
DIČ: CZ29118221
tel: 739 062 673

Handwritten signature

Poř. Typ	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
21.	SP	131201109	Příplatek k cenám hloubení nezapažených jam a zářezů za lepivost horniny - hornina 3	m3	16,0	–	16,0	–
22.	SP	131301109	Příplatek k cenám hloubení nezapažených jam a zářezů za lepivost horniny - hornina 4	m3	9,0	–	9,0	28,00
23.	SP	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů - hornina 3, množství do 100 m3	m3	6,0	–	6,0	396,00
24.	SP	131301201	Hloubení zapažených jam a zářezů - hornina 4, množství do 100 m3	m3	4,0	–	4,0	425,00
25.	SP	131401201	Hloubení zapažených jam a zářezů - hornina 5, množství do 100 m3	m3	4,0	–	4,0	890,00
26.	SP	131201209	Příplatek k cenám hloubení zapažených jam a zářezů za lepivost horniny - hornina 3	m3	6,0	–	6,0	26,00
27.	SP	131301209	Příplatek k cenám hloubení zapažených jam a zářezů za lepivost horniny - hornina 4	m3	4,0	–	4,0	28,00
28.	SP	184502113	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem - v rovině nebo na svahu do 1:5, průměr balu přes 500 do 600 mm	kus	2,0	–	2,0	2 400,00
29.	SP	181301101	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 - souvislá plocha do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	42,0	–	42,0	26,00
30.	SP	111212131	Odstranění nevhodných dřevin o průměru kmene (krčku) do 100 mm - výška nad 1 m, s odstraněním pařezu, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,0	–	2,0	500,00
31.	SP	X26	Odstranění dlažeb vodních koryt z lomového kamene na sucho včetně podkladu	m2	15,0	–	15,0	158,00
32.	SP	X27	Čerpání vody na povrchu do 500 l/min	hod	80,0	–	80,0	150,00
33.	SP	127701111	Vykopávky pod vodou - hornina 1 až 4, tloušťka vrstvy přes 0,50 m, množství do 1 000 m3	m3	14,0	–	14,0	150,00
34.	SP	12960	Čištění vodotečí a melioračních kanálů od nánosů a vegetace	m3	12,0	–	12,0	1 300,00
35.	SP	23568	Těsnění hradících stěn ze zemin včetně odstranění	m3	5,0	–	5,0	400,00
36.	SP	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 200 m2 - tloušťka vrstvy do 50 mm	m2	8,0	–	8,0	500,00
37.	SP	151201201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření - pažení zátažné, hloubka do 4 m	m2	58,0	–	58,0	890,00
38.	SP	151201211	Odstranění pažení stěn výkopu - pažení zátažné, hloubka do 4 m	m2	58,0	–	58,0	245,00
39.	SP	174101101	Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů v těchto vykopávkách, se zhutněním	m3	15,0	–	15,0	122,00
40.	SP	17250	Zřízení těsnění ze zemin nepropustných	m3	8,0	–	8,0	694,00
41.	SP	174101101	Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů v těchto vykopávkách, se zhutněním	m3	8,0	–	8,0	80,00
42.	SP	162701155	Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 5 až 7, přes 9 000 do 10 000 m	m3	26,0	–	26,0	224,00
43.	SP	162701105	Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, přes 9 000 do 10 000 m	m3	26,0	–	26,0	224,00
44.	SP	162301101	Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, přes 50 do 500 m	m3	18,0	–	18,0	120,00

Poř.	Typ	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
45.	SP	162701109	Příplatek k ceně vodorovného přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	m3	30,0	–	30,0	29,00	870
46.	SP	162701159	Příplatek k ceně vodorovného přemístění výkopku po suchu - hornina 5 až 7, za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	m3	20,0	–	20,0	29,00	580
47.	SP	167101101	Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství do 100 m3, hornina 1 až 4	m3	10,0	–	10,0	75,00	750
48.	SP	167101151	Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství do 100 m3, hornina 5 až 7	m3	10,0	–	10,0	75,00	750
49.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku - hornina 1 až 4, hloubka výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	10,0	–	10,0	85,00	850
50.	SP	161101152	Svislé přemístění výkopku - hornina 5 až 7, hloubka výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	10,0	–	10,0	140,00	1 400
51.	SP	171201201	Uložení sypaniny - na skládku	m3	28,0	–	28,0	25,00	700
52.	SP	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	76,0	–	76,0	450,00	34 200
53.	SP	181101102	Úprava pláně - hornina 1 až 4, se zhutněním	m2	60,0	–	60,0	98,00	5 880
002: Základy									360 265
54.	SP	212752212	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních se zřízením štěrkopiskového lože vč. obsypu, v - D přes 65 do 100 mm	m	12,5	–	12,5	160,00	2 000
55.	SP	21341	Drenážní vrstvy z plastbetonu (plastmalty)	m3	0,12	–	0,12	110 000,00	13 200
56.	SP	271571112	Polštáře zhutněné pod základy - ze štěrkopísku netříděného	m3	5,7	–	5,7	1 200,00	6 840
57.	SP	261513	Vrty pro kotvení a injektáž tř.V na povrchu D do 25 mm (zábradlí)	m	3,6	–	3,6	2 890,00	10 404
58.	SP	273321511	Základové desky ze ŽB - třída C 25/30	m3	6,25	–	6,25	5 824,00	36 400
59.	SP	272362021	Výztuž základových konstrukcí - svařované sítě - drát žebírkový	t	0,2	–	0,2	65 215,00	13 043
60.	SP	272351215	Bednění základových konstrukcí, včetně případných vzpěr - zřízení	m2	16,8	–	16,8	865,00	14 532
61.	SP	272351216	Bednění základových konstrukcí, včetně případných vzpěr - odstranění	m2	16,8	–	16,8	224,00	3 763
62.	SP	274321511	Základové pásy ze ŽB - třída C 25/30	m3	26,0	–	26,0	6 224,00	161 824
63.	SP	274366006	Výztuž základových pásů - tyč - ocel 10 505	t	0,8	–	0,8	65 215,00	52 172
64.	SP	272351215	Bednění základových konstrukcí, včetně případných vzpěr - zřízení	m2	27,0	–	27,0	865,00	23 355
65.	SP	272351216	Bednění základových konstrukcí, včetně případných vzpěr - odstranění	m2	27,0	–	27,0	224,00	6 048
66.	SP	X37	Opravy pat a líců vtokových nábrežních zídek - bednění, výztuž, spřažení, betonáž	m3	1,8	–	1,8	6 700,00	12 060
67.	SP	261514	Vrty pro kotvení a injektáž tř.V na povrchu D do 35 mm (kotvy říms)	m	1,6	–	1,6	2 890,00	4 624
003: Svislé konstrukce									1 212 952
68.	SP	317325	Římsy ze železobetonu do C30/37	m3	1,8	–	1,8	7 133,00	12 839
69.	SP	317353111	Bednění říms, jakéhokoli tvaru - zřízení	m2	18,0	–	18,0	1 120,00	20 160
70.	SP	317353112	Bednění říms, jakéhokoli tvaru - odstranění	m2	18,0	–	18,0	252,00	4 536
71.	SP	317361016	Výztuž říms - tyče - ocel 10 505 - včetně kotev říms	t	0,6	–	0,6	65 215,00	39 129
72.	SP	327212	Zdi opěrné, zárubní, nábrežní z lomového kamene na sucho	m3	24,0	–	24,0	19 520,00	468 480
73.	SP	327351211	Bednění zdí svislých i skloněných, výšky do 20 m - zřízení	m2	35,0	–	35,0	865,00	30 275
74.	SP	327351221	Bednění zdí svislých i skloněných, výšky do 20 m - odstranění	m2	35,0	–	35,0	224,00	7 840
75.	SP	327361016	Výztuž zdí - průměr oceli přes 12 mm, tyče - ocel 10 505	t	0,8	–	0,8	65 215,00	52 172

Poř.	Typ	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
76.	SP	327323127	Zdi a valy z betonu železového - bez pomocného lešení - prostředí běžné, třída betonu B 28	m3	1,5	–	1,5	2 562,00	3 843
77.	SP	X49	prefabrikát propustku IZM -35/10	ks	5,0	–	5,0	112 686,00	563 430
78.	SP	327501111	Výplň za opěrami a protimrazové klíny se zhutněním - kamenivo drcené nebo těžené	m3	4,0	–	4,0	2 562,00	10 248
004: Vodorovné konstrukce									152 869
79.	SP	457324	Vyrovnávací a spádový železobeton do C25/30 včetně výztuže a bednění	m3	1,55	–	1,55	6 224,00	9 647
80.	SP	457325	Vyrovnávací a spádový železobeton do C30/37 včetně výztuže a bednění	m3	2,5	–	2,5	7 133,00	17 833
81.	SP	467314	Stupně a prahy vodních koryt z prostého betonu do C25/30 včetně bednění	m3	2,6	–	2,6	7 250,00	18 850
82.	SP	467384	Stupně a prahy vodních koryt ze železobetonu do C25/30 včetně výztuže a bednění	m3	1,8	–	1,8	8 156,00	14 681
83.	SP	465512	Dlažby z lomového kamene na MC	m3	4,0	–	4,0	14 852,00	59 408
84.	SP	46251	Těžký kamenný zához kolem paty opěrné zdi	m3	10,0	–	10,0	3 245,00	32 450
005: Komunikace									335 229
85.	SP	577134221	Asfaltový beton střednězrný ABS s rozprostřením a zhutněním - šířka pruhu přes 3 m, třída II, tloušťka 40 mm	m2	75,0	–	75,0	852,00	63 900
86.	SP	573211111	Postřik živичný spojovací, bez posypu kamenivem - asfalt silniční, množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	75,0	–	75,0	135,00	10 125
87.	SP	573111112	Postřik živичný infiltrační, s posypem kamenivem - asfalt silniční, množství 1,00 kg/m2	m2	75,0	–	75,0	165,00	12 375
88.	SP	565165121	Podklad z obalovaného kameniva střednězrnného OKS s rozprostřením a zhutněním - šířka pruhu přes 3 m, třída I., tloušťka po zhutnění 80 mm	m2	75,0	–	75,0	1 545,00	115 875
89.	SP	564762111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk) - tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	75,0	–	75,0	488,00	36 600
90.	SP	564861111	Podklad ze štěrkodrti - tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	45,0	–	45,0	456,00	20 520
91.	SP	567122114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva - MZK, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	45,0	–	45,0	1 122,00	50 490
92.	SP	577144121	Asfaltový beton střednězrný ABS s rozprostřením a zhutněním - šířka pruhu přes 3 m, asfalt, třída I, tloušťka 50 mm - ochrana izolace	m2	24,0	–	24,0	1 056,00	25 344
006: Úpravy povrchu									9 720
93.	SP	627452911	Spárování starého zdiva zdí a valů - z lomového kamene, hloubka do 80 mm	m2	8,0	–	8,0	1 215,00	9 720

Poř.	Typ	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
008: Trubní vedení									157 778
94.	B	895110030	Vpusti kanalizační z betonových dílců - mříž vtoková pro vozovky	ks	1,0	–	1,0	7 128,00	7 128
95.	SP	X4	Přeložka stávajících odpadů během výstavby - vykopání, prodloužení nastavením, znovuosazení - včetně prostupu novými nábrežními zídkami - 3x odpadní trubka do DN60 nad propustkem	kus	3,0	–	3,0	4 200,00	12 600
96.	SP	X5	Provizorní přeložka potoka potrubím z PVC trub DN300-dodávka, montáž a demontáž - včetně bandáží spojů	m	30,0	–	30,0	4 560,00	136 800
97.	SP	X50	Potrubí DN150 od vpusti k vyústění	m	2,5	–	2,5	500,00	1 250
009: Ostatní konstrukce a práce									777 690
98.	SP	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu - hloubka do 50 mm	m	10,0	–	10,0	150,00	1 500
99.	B	917114130	Chodníkové a záhonové obrubníky z betonu - chodníkový, rozměr 150×250, lože z betonu s opěrou, obrubník stojatý	m	12,5	–	12,5	450,00	5 625
100.	B	917114430	Chodníkové a záhonové obrubníky z betonu - chodníkový, rozměr 80×250, lože z betonu s opěrou, obrubník stojatý	m	5,0	–	5,0	390,00	1 950
101.	SP	966005211	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a svodidel - zábradlí se sloupky osazenými do říms nebo krycích desek / včetně odvozu do sběrného dvora)	m	8,0	–	8,0	700,00	5 600
102.	SP	X3	Vybourání železobetonových a kamenných sloupků 300x300x2000mm	kus	4,0	–	4,0	1 000,00	4 000
103.	SP	911213	Ocelové mostní zábradlí se svislou výplní žarově zinkované ponorem s nátěrem - včetně patních plechů a kompletního kotvení	m	15,0	–	15,0	12 410,00	186 150
104.	SP	91842	Montáž Rámových prefabrikovaných propustů 200/150	m	5,0	–	5,0	18 622,00	93 110
105.	SP	931182	Výplň dilatačních spár z polystyrenu tl. do 20mm	m2	10,0	–	10,0	175,00	1 750
106.	SP	931333	Těsnění dilatačních spár plyuretanovým tmelem průřezu do 300 mm2	m	25,0	–	25,0	190,00	4 750
107.	SP	93136	Překrytí dilatačních spár asfaltovou lepenkou	m2	10,2	–	10,2	180,00	1 836
108.	SP	931335	Těsnění spár rámových prefabrikátů polyuretanovým tmelem průřez do 600 mm2	m	17,6	–	17,6	220,00	3 872
109.	SP	93135	Těsnění dilat.spár pryžovou páskou nebo kruhovým profilem	m	25,0	–	25,0	180,00	4 500
110.	SP	X17	Očištění asfaltových vozovek	m2	47,6	–	47,6	56,00	2 666
111.	SP	93842	Očištění zdiva od vegetace	m2	10,0	–	10,0	180,00	1 800
112.	SP	94818	Dočasné konstrukce dřevěné včetně odstranění (tabulová těsnící stěna)	m3	4,0	–	4,0	14 520,00	58 080
113.	SP	966166	Bourání konstrukcí ze železobetonu s odvozem do 12 km - mostovka	m3	3,8	–	3,8	7 562,00	28 736
114.	SP	966156	Bourání konstrukcí z prostého betonu s odvozem do 12 km (rub opěrných zdí a opěr)	m3	19,0	–	19,0	6 826,00	129 694
115.	SP	96613	Bourání konstrukcí z kamene na MC	m3	11,5	–	11,5	2 350,00	27 025
116.	SP	968122	Vysekání otvorů, kapes, rýh v kamenném zdivu na MC (prostup pro ocel.troubu)	m3	0,3	–	0,3	1 800,00	540
117.	SP	96814	Vysekání otvorů, kapes, rýh v betonových konstrukcích (prostup pro ocel.troubu)	m3	0,2	–	0,2	3 600,00	720

Poř.	Typ	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
118.	SP	X31	Vyčištění koryta pod propustkem, případný lomový kámen zachovat, ostatní odvoz na skládku	soubor	1,0	–	1,0	36 522,00	36 522
119.	SP	X43	Zhotovení kotevních otvorů v koruně vtokové pravobřežní zdi pro osazení trubkového zábradlí	kus	2,0	–	2,0	2 820,00	5 640
120.	SP	X44	Zhotovení a vybavení prostupů nábrežními zdmi	kus	6,0	–	6,0	1 200,00	7 200
121.	SP	X48	D+M Chrániček do římsy	m	10,0	–	10,0	630,00	6 300
122.	SP	X52	Těsnění proříznutých spár podél říms včetně předtěsnění	m	10,0	–	10,0	200,00	2 000
123.	SP	X54	Odvodňovací trubičky rubu opěrné zdi - kompletní provedení	kus	4,0	–	4,0	960,00	3 840
124.	SP	X55	D+M Svislé dopravní značení a mechanická zábrana vjezdu včetně ukotvení do země	kus	4,0	–	4,0	4 800,00	19 200
125.	SP	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku - přes 5000 do 6000 m	t	54,0	–	54,0	252,00	13 608
126.	SP	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním - bez zhutnění	t	54,0	–	54,0	35,00	1 890
127.	SP	979083191	Příplatek k ceně vodorovného přemístění suti na skládku - za každých dalších i započatých 1000 m přes 6000 m	t	756,0	–	756,0	45,00	34 020
128.	SP	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot - doprava za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	54,0	–	54,0	298,00	16 092
129.	SP	X57	Poplatek za skládku - živice	t	3,5	–	3,5	380,00	1 330
130.	SP	X58	Poplatek za skládku - armovaný beton	t	3,5	–	3,5	450,00	1 575
131.	SP	X59	Poplatek za skládku - prostý beton	t	45,0	–	45,0	350,00	15 750
132.	SP	X60	Poplatek za skládku - netříděná suť	t	2,0	–	2,0	350,00	700
133.	SP	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot - vzdálenost do 10 m	t	54,0	–	54,0	180,00	9 720
134.	SP	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot - vzdálenost za každých dalších 5 m	t	800,0	–	800,0	48,00	38 400
099: Přesun hmot HSV									112 879
135.	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným - jakékoliv délky objektu	t	155,91	–	155,91	724,00	112 879
711: Izolace proti vodě									26 971
136.	SP	711412	Izolace mostovek celoplošnými asfaltovými pásy	m2	15,0	–	15,0	1 248,00	18 720
137.	SP	711507	Ochrana svislých povrchů izolace z nopové fólie	m2	20,0	–	20,0	350,00	7 000
138.	SP	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě - výška do 6 m	%	3,05	–	3,05	410,00	1 251
783: Nátěry									22 490
139.	SP	78383	Nátěry betonových konstrukcí typ OS-C - římsy	m2	32,5	–	32,5	692,00	22 490